议事项的独立意见》。

公司九届十一次监事会审议通过了《第一期限制性股票激励计划部分激励股份回

购注销的议案》，并对注销股票的数量及涉及的激励对象名单进行了核实。监事会认

为本次回购注销事项合法、合规，不会对公司的经营业绩产生重大影响。回购注销完

成后，公司第一期限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。详见公司于 2016

年 6 月 4 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《公司第九届监事会第

十一次会议决议公告》（公告编号：2016-057）。

浙江天册律师事务所沈海强、竺艳律师认为，公司本次回购的相关事宜符合《公

3

司法》、《证券法》、《管理办法》、《股权激励有关事项备忘录 1 号》、《股权激励有关事

项备忘录 2 号》、《股权激励有关事项备忘录 3 号》等法律、法规及规范性文件以及《限

制性股票激励计划》的规定；公司董事会有权就本次回购以及因减少注册资本而修订

《公司章程》事宜进行决策，并已作出同意本次回购和修订《公司章程》的决议；公

司应就本次回购及时履行信息披露义务并按照《中华人民共和国公司法》等法律、法

规和规范性文件办理减少注册资本和股份注销登记等手续。详见公司于 2016 年 6 月

4 日刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上《浙江天册律师事务所关于公

司回购注销部分限制性股票之法律意见书》。

2、公司自 2016 年 6 月 4 日发布《减资公告》，在规定的公示期内，所有债权人

均未要求公司清偿债务或者提供担保。

3、本次回购注销的限制性股票数量为 2,925,000 股，占回购前公司总股本

1,306,132,696 股的 0.22%。本次限制性股票回购价格为 5.35 元/股。公司已向上述 15

名激励对象支付回购价款共计人民币 15,648,750.00 元。

4、瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016年 7月 20日出具了瑞华验字【2016】

01970006 号《验资报告》。

5、本次回购注销完成后，公司总股本由 1,306,132,696 股减少至 1,303,207,696

股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于

近期完成。

三、本次限制性股票回购注销情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本由 1,306,132,696 股调整为

1,303,207,696 股。公司股本变动情况如下表：

项目
本次变动前 本次变动增

减

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 152,545,070 11.68 -2,925,000 149,620,070 11.48

02 股权激励限售股 11,700,000 0.90 -2,925,000 8,775,000  0.67

03 首发后机构类限售股 140,845,070 10.78  140,845,070  10.81

二、无限售条件股份 1,153,587,626 88.32  1,153,587,626  88.52

其中未托管股数 132,600 0.01  132,600  0.01

三、总股本 1,306,132,696 100.00 -2,925,000 1,303,207,696  100.00

4

四、本次股权激励回购注销人员股份情况

序号 姓名 职务
授予限制性

股票总数

已解除限

售数量

本次回购注

销数量

剩余继续

锁定数量

1 方贤水 董事长兼总经理 3,500,000 0 875,000 2,625,000

2 邱奕博 副董事长兼副总经理 1,000,000 0 250,000 750,000

3 朱军民 董事兼副总经理 700,000 0 175,000 525,000

4 倪德锋 副总经理 700,000 0 175,000 525,000

5 王松林 董事兼副总经理 700,000 0 175,000 525,000

6 陈国斌 子公司总经理 700,000 0 175,000 525,000

7 梅兆林 子公司总经理 700,000 0 175,000 525,000

8 郭丹 副总经理兼董事会秘书 700,000 0 175,000 525,000

9 朱菊珍 董事兼财务总监 600,000 0 150,000 450,000

10 邱杏娟 核心管理人员 600,000 0 150,000 450,000

11 史树峰 子公司总经理 500,000 0 125,000 375,000

12 方百平 子公司总经理 500,000 0 125,000 375,000

13 王保民 核心管理人员 300,000 0 75,000 225,000

14 章佳丽 核心管理人员 300,000 0 75,000 225,000

15 倪柏仁 核心管理人员 200,000 0 50,000 150,000

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权

分布仍具备上市条件，同时公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执行。公司

管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

恒逸石化股份有限公司

   董  事  会

 二〇一六年八月四日